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No. Tanggal Hari - Jam Materi yang diberikan 

1 01-10-2022 Sabtu - 13:30 Konsep dasar DSS (Edit) 

2 22-10-2022 Sabtu - 13:30 Pemodelan DSS (Edit) 

3 
29-10-2022 Sabtu - 13:30 1) Konsep dasar sistem pakar 2) Arsitektur 

sistem pakar (Edit) 

4 05-11-2022 Sabtu - 13:30 Komponen sistem pakar (Edit) 

5 05-11-2022 Sabtu - 16:00 Mesin inferensi (Edit) 

6 12-11-2022 Sabtu - 13:30 Ketidakpastian (Edit) 

7 19-11-2022 Sabtu - 13:30 UTS (Edit) 

8 
26-11-2022 Sabtu - 13:30 CBIS: dari AIS sampai DSS dan KBS (Dosen 

lain) 

9 17-12-2022 Sabtu - 13:30 Model Keputusan SPK (Dosen lain) 

10 
07-01-2023 Sabtu - 13:30 Scoring: Rating, Normalisasi, 

Interpolasi (Dosen lain) 

11 07-01-2023 Sabtu - 16:00 SAW, WP, TOPSIS (Dosen lain) 

12 14-01-2023 Sabtu - 08:00 AHP (Dosen lain) 

13 14-01-2023 Sabtu - 13:30 Profile Matching (Dosen lain) 

14 
21-01-2023 Sabtu - 13:30 GDSS: - Teknologi - Komputasi: Borda, 

Copeland (Dosen lain) 

15 28-01-2023 Sabtu - 13:30 UAS (Dosen lain) 
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
01/10 22/10 29/10 05/11 05/11 12/11 19/11 26/11 17/12 07/01 07/01 14/01 14/01 21/01 28/01

1 1911601167 Wildan
Nugraha

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2011600596 Wisnu
Wardhana

Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 2111600017 Rifel Ahmad
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2111600025 Ferawidya
Primadevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111600041
Mochamad
Budi
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111600058
Septian
Firman
Sodiq

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

7 2111600082 Rika
Nurhayati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111600108 Ari Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111600124 Bayu Rimbi
Asmoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 2111600132 Noviar
Indriawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2111600173 Decky
Ryansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2111600181
Satria
Nusantara
Achmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2111600199 Dewi Afiati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2111600207 Wahyu
Desena Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2111600215 Hendra
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111600223 Ery Rinaldi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir Hadir Hadir 80

17 2111600249 Arief
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2111600264 Miftahudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2111600280 Hady Yusuf
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir Ijin Tdk

Hadir 60

20 2111600322 Sri Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir

Tdk
Hadir Ijin Hadir 66.67

21 2111600397 Brian Agni
Bregastantyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2111600637
M. Reza
Firmansyah
Tanjung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 2111600710 Yahya
Mardiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2111600736 Agus
Wibowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2111600744 Faqi Syadid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk
Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir 86.67

26 2111600751 Roynaldy
Rosdiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir
Tdk
Hadir Hadir Hadir 86.67

27 2111600892 Khavid
Hasbulloh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Tdk

Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 93.33

28 2211600529 Niko
Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Pendukung Keputusan
Kelompok: SI
Dosen: Gandung Triyono

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1911601167 Wildan Nugraha 93.33 % 999 90 999 27 => E
2 2011600596 Wisnu Wardhana 93.33 % 999 90 999 27 => E
3 2111600017 Rifel Ahmad Kusuma 100 % 999 90 999 27 => E
4 2111600025 Ferawidya Primadevi 100 % 999 90 999 27 => E
5 2111600041 Mochamad Budi Susanto 100 % 999 90 999 27 => E
6 2111600058 Septian Firman Sodiq 93.33 % 999 90 999 27 => E
7 2111600082 Rika Nurhayati 100 % 999 90 999 27 => E
8 2111600108 Ari Wibowo 100 % 999 90 999 27 => E
9 2111600124 Bayu Rimbi Asmoro 93.33 % 999 90 999 27 => E

10 2111600132 Noviar Indriawan 86.67 % 999 90 999 27 => E
11 2111600173 Decky Ryansyah 86.67 % 999 90 999 27 => E
12 2111600181 Satria Nusantara Achmad 93.33 % 999 90 999 27 => E
13 2111600199 Dewi Afiati 100 % 999 90 999 27 => E
14 2111600207 Wahyu Desena 100 % 999 90 999 27 => E
15 2111600215 Hendra Ramadhan 100 % 999 90 999 27 => E
16 2111600223 Ery Rinaldi 80 % 999 90 999 27 => E
17 2111600249 Arief Wahyudi 100 % 999 90 999 27 => E
18 2111600264 Miftahudin 93.33 % 999 90 999 27 => E
19 2111600280 Hady Yusuf Pratama 60 % 999 90 999 27 => E
20 2111600322 Sri Rahayu 66.67 % 999 90 999 27 => E
21 2111600397 Brian Agni Bregastantyo 100 % 999 90 999 27 => E

22 2111600637 M. Reza Firmansyah
Tanjung 93.33 % 999 90 999 27 => E

23 2111600710 Yahya Mardiana 100 % 999 90 999 27 => E
24 2111600736 Agus Wibowo 100 % 999 90 999 27 => E
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25 2111600744 Faqi Syadid 86.67 % 999 90 999 27 => E
26 2111600751 Roynaldy Rosdiyanto 86.67 % 999 90 999 27 => E
27 2111600892 Khavid Hasbulloh 93.33 % 999 90 999 27 => E
28 2211600529 Niko Wahyudi 100 % 999 90 999 27 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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